



Белгородская область

**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

Грайворон

« 03 » июня 20 20 г.

№ 358

**О внесении изменений  
в постановление администрации  
Грайворонского городского  
округа от 20 мая 2019 года № 283**

В связи с организационно-штатными изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 20 мая 2019 года №283 «О проведении в Грайворонском городском округе ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток»:

- в пункте 5 вышеуказанного постановления слова «ОКУ «Грайворонский районный ЦЗН» (Румянцева Л.В.)» заменить словами «ОКУ «Грайворонский ЦЗН» (Артемов Н.В.)»;

- в положении о проведении в Грайворонском городском округе ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток», утвержденном в п. 2 вышеуказанного постановления, слова «ОКУ «Грайворонский районный ЦЗН» заменить словами «ОКУ «Грайворонский ЦЗН», слова «ОМВД России по Грайворонскому району» заменить словами «ОМВД России по Грайворонскому городскому округу»;

- в поэтапном плане мероприятий, организуемых в рамках ежегодной межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток», утвержденном в п. 3 вышеуказанного постановления, слова «ОКУ «Грайворонский районный ЦЗН» заменить словами «ОКУ «Грайворонский ЦЗН», слова «ОМВД России по Грайворонскому району» заменить словами «ОМВД России по Грайворонскому городскому округу».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край» и сетевом издании «Родной край 31» (rodkrai31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

Глава администрации



Г.И. Бондарев